UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA

A coordenação de monitoria do Instituto de Ciências Farmacêuticas, no uso de suas atribuições e

de acordo com as Normas Complementares ao Edital PROGRAD nº 43/2023, torna público a relação das

inscrições homologadas para a seleção de monitoria.

Quadro 1: Inscrições homologadas para a seleção de monitoria do semestre 2023.1.

Disciplina Nome do (a) candidato (a)

FARM015 – Estágio Farmacêutico 2 Beatriz Gois de Souza

Bruno Roberto Silva de Melo

Cecília Gomes Figueiredo

João Vitor da Silva Santos

Kamyla Ellen Correia da Silva

Kathylen Vitória Ferreira dos Santos

Maria Eduarda de Oliveira Gomes

Ruane de Oliveira Santos

FARM022 – Bioquímica 2 Ana Cláudia Nascimento Sobreira

FARM044 – Introdução a Química Farmacêutica Gustavo Rafael Ângelo Diniz

Thiago Santos de Assis Dutra

FARM050 – Farmacognosia 2 Beatriz Gois de Souza

Cícera Peixoto de Azevedo

Gustavo dos Santos Melo

Maria Eduarda de Oliveira Gomes

Yasmin Fonseca da Silva

FARM052 - Farmacotécnica 1 Ana Cláudia Nascimento Sobreira

FARM057 – Farmacotécnica 2 Izabel Maria de Melo Amaral

Kathylen Vitória Ferreira dos Santos

FARM059 - Toxicologia Aryston Douglas Lima Calheiros

Bruna Vanessa Merencio de Araújo Montenegro

Cícera Peixoto de Azevedo

Fabiana Grasiely da Anunciação

BR 104, Km 14, Campus A. C. Simões - Tabuleiro dos Martins - CEP 57072-970, Maceió–AL - Tel 55 (82) 3214-1154 e-mail:
monitoria@icf.ufal.br  IG: @monitoriaicf_ufal

Gabriel Fernando Melo Vitorino

Heverlãnia Brunele Calheiros de Araújo

Larissa Iolanda Moreira de Almeida

Mayara Mirelle Santos Silva

Natália Maria da Silva Santos

Ruane de Oliveira Santos

Yasmin Fonseca da Silva

FARM066 – Bioquímica Clínica Álvaro Arthur do Nascimento Soares

Gabriel Fernando Melo Vitorino

Gustavo Rafael Angelo Diniz

Ruane de Oliveira Santos

FARM069 – Estágio em Farmácia Hospitalar Bruna Vanessa Merencio de Araújo Montenegro

Bruno Roberto Silva de Melo

Heverlãnia Brunele Calheiros de Araújo

Larissa Iolanda Moreira de Almeida

Natália Maria da Silva Santos

Sávio Ricardo de Oliveira Silva

FARM071 – Toxicologia Aplicada Larissa Iolanda Moreira de Almeida

Heverlãnia Brunele Calheiros de Araújo

FARM084 – Semiologia Aplicada à Farmácia Bruna Vanessa Merencio de Araújo Montenegro

Heverlãnia Brunele Calheiros de Araújo

Ingredy Brunele Albuquerque Costa Rodrigues

Larissa Iolanda Moreira de Almeida

Mayara Mirelle Santos Silva

Monique Almeida Vila Nova

Nayane Evelin da Silva Lima

Maceió, 27 de junho de 2023.

Diretor do ICF/UFAL
Coordenadora de Monitoria do ICF/UFAL

BR 104, Km 14, Campus A. C. Simões - Tabuleiro dos Martins - CEP 57072-970, Maceió–AL - Tel 55 (82) 3214-1154 e-mail:
monitoria@icf.ufal.br  IG: @monitoriaicf_ufal

		2023-06-27T08:38:27-0300

		2023-06-27T17:43:33-0300